АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От    24 октября    2017 г                                                               № 261
 «О применении расчетной величины в

размере 8850 рублей для расчета должностных

окладов работникам муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Рождественского сельского

поселения с 01.09.2017 года

          Руководствуясь Областным Законом от 09.12.2016 №90-ОЗ «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения  № 49 от 15 декабря 2016 года «О бюджете  Рождественского сельского поселения на 2017 год», Постановлением администрации  Рождественского сельского поселения № 67 от 15 марта 2017  года « О внесении изменений « О мерах по  поэтапному  повышению  заработной платы  работников  казенных учреждений культуры и утверждения плана  мероприятий (дорожной карты)» , Уставом  Рождественского сельского поселения :

                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т

       1.Применять с 01.09.2017 года расчетную величину в размере 8850 рублей для расчета должностных окладов работникам муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Рождественского сельского поселения.

      2. С 01.09.2017 года считать утратившим силу Постановление администрации Рождественского сельского поселения от 18 апреля 2017 г №102 «О применении расчетной величины в размере 8500 рублей для расчета должностных окладов работникам муниципальных казенных учреждений с 01.04.2017 года»

  3.Утвердить штатное расписание с 1 сентября 2017 года в новой редакции.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
                  Глава администрации                             С.А Букашкин
 Исп. Петрова Л А